
 

 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 018/2014 

 

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade com 

o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 

de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado no 

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 423 de 29/01/2014 , RESOLVE 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL 

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL Nº. 014/2014, SENDO 

CONSIDERADO: 

CARGO: PROFESSOR(A) 

Classif. Nome Resultado 

1 JIMMY SCHLETTZ FERNANDES APTA 

2 DIVANIR APARECIDA FRANCO CRISOSTOMO APTA 

3 EDINA FATIMA DE LIMA APTA 

4 AMANDA CAROLINE PINTO CORDEIRO APTA 

5 ROSELI RIBEIRO VIEIRA APTA 

6 RUTH VENÂNCIO DE OLIVEIRA APTA 

7 WILLINEIA ROMÃO DE SOUZA APTA 

8 JULIANA JEZ DE BARROS APTA 

9 FERNANDA DE FÁTIMA FREDERICO HUBNER APTA 

10 DAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA  APTA 

11 DEBBIE BLODORN KOHLER APTA 

12 ZILDA LUCIANE DA SILVA NOSSOL APTA 

13 NOEMI FRANCISCO DA COSTA APTA 

14 MARCIANE TETER APTA 

15 VANESSA SOARES RIBAS XAVIER APTA 

16 PAULA REGINA SPITZNER APTA 

17 MARIANE SOCORRO DE OLIVEIRA APTA 

18 CLAUDINÉIA BEIXOR MARTINS RODRIGUES APTA 

19 KARINA FABIANE MOREIRA APTA 

20 FRANCIANE MABLE SILVA APTA 

21 EMANUELE DAIANE CARVALHEIRO FAVORETO APTA 

22 JONAS BETTERO PEREIRA MACHADO APTO 

23 MARA ELISABETH APARECIDA SANTOS  APTA 

24 LINDAMARA DO ROCIO WEBER COELHO APTA 

25 SILVANA ELOISA DO NASCIMENTO APTA 



 

 

26 ANA PAULA MONTEIRO APTA 

27 HEVELIN DOS SANTOS CORREA KLENTFELT APTA 

28 JESSICA APARECIDA ALBERTI BENETI APTA 

29 FERNANDA KAVETSKI APTA 

30 ROSIMERI DE FÁTIMA OLIVEIRA APTA 

31 ELENISE CORDEIRO APTA 

32 ADALMI DE OLIVEIRA APTA 

33 MARINIZE DE JESUS MICOS DOS SANTOS APTA 

34 EDILNEIA APARECIDA SANTOS APTA 

35 CLAUDIA CARDOSO APTA 
     

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 20 de 

fevereiro de 2014. 

 
 

 
 
 
 

                        MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

                             Prefeito Municipal 

 

 


